ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CHIETI - BILANCIO ANNO 2017

ENTRATE
PREVISIONI ACCERTAMENTI Diff. rispetto
Codice Descrizione Iniziali Variazioni Definitive Totale Riscossi Rimasti da alle
(4+5) Accertamenti riscuotere Previsioni
8+9 (6-7)
4 5 6 7 8 9 10
A-0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE- def 2016 = =
A-1 FONDO DI CASSA - def.2016 219.499,05 - 219.499,05 - - -
E-1 TITOLO | - ENTRATE CONTRIBUTIVE
E-1-01 CATEGORIA I-Contributi associativi
E-1-01-001 Quota annuale a ruolo 122.199,39 911,19 [ 123.110,58 123.110,58 - 123.110,58 -
E-1-01-002 Quota iscrizione 3.000,00 - 3.000,00 2.684,00 2.684,00 - 316,00
E-1-01-003 Quota annuale a esazione diretta - - - - - -
E-1-01-004 Duplice iscrizione a esazione diretta - - - - - -
E-1-01-005 contributo annuale prima iscrizione - - - - - -
E-1-01-006 contributo annuale iscritti per trasferimento - - - - - -
E-1-01-007 contributo annuale per doppia iscrizione - - - - - -
TOTALI CATEGORIA | E-1-01 125.199,39 911,19 | 126.110,58 125.794,58 2.684,00| 123.110,58 316,00
TOTALITITOLOI E-1 125.199,39 911,19 | 126.110,58 125.794,58 2.684,00| 123.110,58 316,00
E-2 TITOLO Il - ENTRATE DIVERSE
E-2-02 CATEGORIA Il - Entrate per la prestazione di servizi
E-2-02-001 |Schede magnetiche 10.000,00 - 10.000,00 2.690,00 2.690,00 - 7.310,00
E-2-02-002 [Tassa pareri 4.500,00 - 4.500,00 3.876,92 3.876,92 - 623,08
E-2-02-003 |Adesivi, certificati, tesserini, libretti 300,00 - 300,00 119,66 119,66 - 180,34
E-2-02-004 | Tassa iscrizione (prima iscrizione e iscrizione per trasferimento) - - - - - - -
E-2-02-005 |Entrate per diritti Organismo di Mediazione 55.000,00 - 55.000,00 49.509,18 49.509,18 - 5.490,82
TOTALI CATEGORIA Il E-2-02 69.800,00 - 69.800,00 56.195,76 56.195,76 - 13.604,24
E-2-03 CATEGORIA Ill - Redditi e proventi patrimoniali
E-2-03-001 [Interessi attiivi su depositi 3.000,00 - 3.000,00 1,39 1,30 0,09 2.998,61
E-2-03-002 [Fondi assistenziali attivi - - - - - - -
E-2-03-003 [Altri proventi patrimoniali 1.500,00 - 1.500,00 - - - 1.500,00
E-2-03-004 |Interessi attivi su mutui al personale - - - - - - -
TOTALI CATEGORIA lll E-2-03 4.500,00 - 4.500,00 1,39 1,30 0,09 4.498,61

Pagina 1 di 3




ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CHIETI - BILANCIO ANNO 2017

ENTRATE

PREVISIONI

ACCERTAMENTI

Codice

Descrizione

Iniziali

Variazioni

Definitive
(4+5)

Totale
Accertamenti
8+9

Riscossi

Rimasti da
riscuotere

Diff. rispetto
alle
Previzioni
(6-7)

6

7

9

10

E-2-04

CATEGORIA IV - Poste correttive e comp. di spese correnti

E-2-04-001

Rimborsi spese per utilizzo sede

TOTALI CATEGORIA IV _E-2-04

E-2-05

CATEGORIA V - Entrate non classificabili in altre voci

E-2-05-001

Altri redditi e proventi diversi

E-2-05-002

Entrate di contributi per corsi di aggiornamento

E-2-05-003

Contributo Fed. Naz. per corsi di aggiornamento

TOTALI CATEGORIA V _E-2-05

TOTALITITOLO Il E-2

74.300,00

74.300,00

56.197,15

56.197,06

18.102,85

E-3

TITOLO lil - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIM.

E-3-06

CATEGORIA VI - Alienazione beni mobili

E-3-06-001

Cessione beni mobili, attrezzature e varie

TOTALI CATEGORIA VI E-3-06

E-3-07

CATEGORIA VIl - Alienazione beni immobili

E-3-07-001

Cessione beni immobili

TOTALI CATEGORIA Vil _E-3-07

TOTALITITOLO Il _E-3

E-4

TITOLO IV-ENTRATE DA ACCENSIONE DI PRESITI E MUTUI

E-4-08

CATEGORIA VIIl - Assunzione mutui e prestiti

E-4-08-001

Assunzione mutui per sede

E-4-08-002

Assunzione prestiti

E-4-08-003

Assunzione fido bancario

TOTALI CATEGORIA Vill _E-4-08

Pagina 2 di 3




ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CHIETI - BILANCIO ANNO 2017
ENTRATE

PREVISIONI

ACCERTAMENTI

Codice

Descrizione

Iniziali

Variazioni

Definitive
(4+5)

Totale
Accertamenti
8+9

Riscossi

Rimasti da
riscuotere

Diff. rispetto
alle
Previzioni
(6-7)

6

7

9

10

E-4-09

CATEGORIA IX - Riscossione di crediti

E-4-09-001

Riscossione di prestiti concessi al personale

E-4-09-002

Riscossione crediti diversi

E-4-09-003

Rimborso in capitale dei mutui conc. al personale

E-4-09-004

Riscatto polizza INA per cessaz.rapp. Lavoro

TOTALI CATEGORIA IX E-4-09

TOTALITITOLO IV E-4

E-5

TITOLO V - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

E-5-10

CATEGORIA X - Entrate aventi natura di partite di giro

E-5-10-003

Ritenute erariali per lavoro autonomo

E-5-10-004

Ritenute erariali per lavoro dipendente

E-5-10-005

Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

E-5-10-006

Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

E-5-10-007

Fondi Assistenziali Attivi

E-5-10-008

Ritenute per conto terzi

E-5-10-009

Quota Consiglio Nazionale Forense

24.977,61

25.158,42

25.158,42

17.203,86

7.954,56

TOTALI CATEGORIA X E-5-10

24.977,61

25.158,42

25.158,42

17.203,86

TOTALITITOLOV E-5

24.977,61

25.158,42

25.158,42

17.203,86

E-6

TITOLO VI - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-6-01-001

Polizza accantonamento indennita anzianita (esclusivo interessi)

TOTALI CAPITOLO | E-6-01-001

TOTALI TITOLO VI E-6

TOTALE GENERALE Entrate

443.976,05

1.092,00

445.068,05

207.150,15

76.084,92

123.110,67

18.418,85

Pagina 3 di 3




