ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CHIETI - BILANCIO ANNO 2017 ENTRATE

		PREVISIONI			ACCERTAMENTI			Diff. rispetto
Codice	Descrizione	Iniziali	Variazioni	Definitive (4+5)	Totale Accertamenti 8+9	Riscossi	Rimasti da riscuotere	alle Previsioni (6-7)
		4	5	6	7	8	9	10
A-0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE- def 2016					-	-	
A-1	FONDO DI CASSA - def.2016	219.499,05	-	219.499,05	-	-	-	
E-1	TITOLO I - ENTRATE CONTRIBUTIVE							
E-1-01	CATEGORIA I-Contributi associativi							
E-1-01-001	Quota annuale a ruolo	122.199,39	911,19	123.110,58	123.110,58	-	123.110,58	-
E-1-01-002	Quota iscrizione	3.000,00	-	3.000,00	2.684,00	2.684,00	-	316,00
E-1-01-003	Quota annuale a esazione diretta		-	-	-	-	-	-
E-1-01-004	Duplice iscrizione a esazione diretta		-	-	-	-	-	-
E-1-01-005	contributo annuale prima iscrizione		-	-	-	-	-	-
E-1-01-006	contributo annuale iscritti per trasferimento		-	-	-	-	-	-
E-1-01-007	contributo annuale per doppia iscrizione		-	-	-	-	-	-
	TOTALI CATEGORIA I E-1-01	125.199,39	911,19	126.110,58	125.794,58	2.684,00	123.110,58	316,00
	TOTALI TITOLO I E-1	125.199,39	911,19	126.110,58	125.794,58	2.684,00	123.110,58	316,00
E-2	TITOLO II - ENTRATE DIVERSE							
E-2-02	CATEGORIA II - Entrate per la prestazione di servizi							
	Schede magnetiche	10.000,00	-	10.000,00	2.690,00	2.690,00	-	7.310,00
	Tassa pareri	4.500,00	1	4.500,00	3.876,92	3.876,92	-	623,08
E-2-02-003	Adesivi, certificati, tesserini, libretti	300,00	-	300,00	119,66	119,66	-	180,34
	Tassa iscrizione (prima iscrizione e iscrizione per trasferimento)	ı	ı	-	-	-	1	-
E-2-02-005	Entrate per diritti Organismo di Mediazione	55.000,00	-	55.000,00	49.509,18	49.509,18	-	5.490,82
	TOTALI CATEGORIA II E-2-02	69.800,00	-	69.800,00	56.195,76	56.195,76	-	13.604,24
E-2-03	CATEGORIA III - Redditi e proventi patrimoniali							
	Interessi attiivi su depositi	3.000,00	1	3.000,00	1,39	1,30	0,09	2.998,61
	Fondi assistenziali attivi	-	-	-	-	-	-	-
	Altri proventi patrimoniali	1.500,00	-	1.500,00	-	-	-	1.500,00
E-2-03-004	Interessi attivi su mutui al personale	-	-	-	-	-	-	-
	TOTALI CATEGORIA III E-2-03	4.500,00	-	4.500,00	1,39	1,30	0,09	4.498,61

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CHIETI - BILANCIO ANNO 2017 ENTRATE

		PREVISIONI			AC	Diff. rispetto		
Codice	Descrizione	Iniziali	Variazioni	Definitive (4+5)	Totale Accertamenti 8+9	Riscossi	Rimasti da riscuotere	alle Previzioni (6-7)
		4	5	6	7	8	9	10
E-2-04	CATEGORIA IV - Poste correttive e comp. di spese correnti							
E-2-04-001	Rimborsi spese per utilizzo sede	-	-	-	-	-	-	-
	TOTALI CATEGORIA IV E-2-04	-	-	-	-	-	-	-
E-2-05	CATEGORIA V - Entrate non classificabili in altre voci							
E-2-05-001		-	-	-	-	-	-	-
	Entrate di contributi per corsi di aggiornamento	-	-	-	-	-	-	-
E-2-05-003	Contributo Fed. Naz. per corsi di aggiornamento	-	-	-	-	-	-	-
	TOTALI CATEGORIA V E-2-05	-	_	-	-	-	-	-
	TOTALI TITOLO II E-2	74.300,00	-	74.300,00	56.197,15	56.197,06	0,09	18.102,85
E-3	TITOLO III - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIM.							
E-3-06	CATEGORIA VI - Alienazione beni mobili							
E-3-06-001	Cessione beni mobili, attrezzature e varie		-	1	-	-	-	-
TOTALI CATEGORIA VI E-3-06		•	-	-	-	-	-	-
E-3-07	CATEGORIA VII - Alienazione beni immobili							
E-3-07-001	Cessione beni immobili	-	-	-	-	-	-	-
	TOTALI CATEGORIA VII E-3-07	-	-	-	-	-	-	-
	TOTALI TITOLO III E-3	-	-	-	-	-	-	-
E-4	TITOLO IV-ENTRATE DA ACCENSIONE DI PRESITI E MUTUI							
E-4-08	CATEGORIA VIII - Assunzione mutui e prestiti							
E-4-08-001		-	-	-	-	-	-	-
	Assunzione prestiti	-	-	-	-	-	-	-
E-4-08-003	Assunzione fido bancario	-	-	-	-	-	-	-
TOTALI CATEGORIA VIII E-4-08			-	-	-	-	-	-

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CHIETI - BILANCIO ANNO 2017 ENTRATE

		PREVISIONI			AC	Diff. rispetto		
Codice	Descrizione	Iniziali	Variazioni	Definitive (4+5)	Totale Accertamenti 8+9	Riscossi	Rimasti da riscuotere	alle Previzioni (6-7)
		4	5	6	7	8	9	10
E-4-09	CATEGORIA IX - Riscossione di crediti							
	Riscossione di prestiti concessi al personale		-	-	-	-	-	-
	Riscossione crediti diversi		-	ı	-	-	1	-
	Rimborso in capitale dei mutui conc. al personale		-	-	-	-	-	-
E-4-09-004	Riscatto polizza INA per cessaz.rapp. Lavoro		-	-	-	-	-	-
TOTALI CATEGORIA IX E-4-09			-	-	-	-	-	-
TOTALI TITOLO IV E-4			-	-	-		-	-
E-5	TITOLO V - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO							
E-5-10	CATEGORIA X - Entrate aventi natura di partite di giro							
E-5-10-003	Ritenute erariali per lavoro autonomo		-	1	-	-	-	-
E-5-10-004	Ritenute erariali per lavoro dipendente		-	1	-	-	-	-
	Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo		-	1	-	-	1	-
	Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente		-	ı	-	-	1	-
	Fondi Assistenziali Attivi	-	-	-	-	-	-	-
	Ritenute per conto terzi		-	-	-	-	-	-
E-5-10-009	Quota Consiglio Nazionale Forense	24.977,61	180,81	25.158,42	25.158,42	17.203,86	7.954,56	-
	TOTALI CATEGORIA X E-5-10	24.977,61	180,81	25.158,42	25.158,42	17.203,86	-	-
	TOTALI TITOLO V E-5	24.977,61	180,81	25.158,42	25.158,42	17.203,86	-	-
E-6	TITOLO VI - ENTRATE IN CONTO CAPITALE							
E-6-01-001	Polizza accantonamento indennità anzianità (esclusivo interessi)		-	-	-	-	-	-
TOTALI CAPITOLO I E-6-01-001			-	-	-	-	-	-
	TOTALI TITOLO VI E-6		-	-	-	-		-
	TOTALE GENERALE Entrate	443.976,05	1.092,00	445.068,05	207.150,15	76.084,92	123.110,67	18.418,85